

**"Стромет - 2004" ООД гр.Козлодуй**гр.Козлодуй, ул."Ломска"№9, тел./факс 0973/ 8 02 34, e-mail: stromet@abv.bg

ЕИК 106585782, ИН по ЗДДС BG 106585782

До**"АЕЦ Козлодуй" ЕАД****гр. Козлодуй****ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

по Покана за Пазарна консултация № 57563 с предмет: „Ремонт на епоксидни покрития по помещения и оборудване в херметичната оболочка на 5 и 6 блок по време на ПГР 2026г.”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Нашето индикативно предложение е на стойност **153552,84евро** (словом: Сто петдесет и три хиляди петстотин петдесет и две евро и осемдесет и четири евро цента) без ДДС.

Общата цена за изпълнение на строителните дейности за всеки блок по отделно е видна от приложената остойностена Количествена сметка.

Индикативното предложение е изготвено съгласно техническите изисквания за изпълнение на услугата.

Всички цени са индикативни и не са обвързващи.

„Стромет-2004” ООД запазва правото си на промени при евентуална своя оферта по бъдеща процедура.

Срок за изпълнение на поръчката – в рамките на 15 (петнадесет) календарни дни за всеки от блоковете по време на ПГР 2026.

Гаранционен срок - съгласно Наредба № 2 от 31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти - член 20, ал. 3 за агресивна среда 5 години

Адрес и лице за контакти:

„Стромет-2004” ООД

п.к.3320,гр.Козлодуй

ул."Ломска" №9

инж.Даниела Драганова – Гл.Инженер

тел./факс +359 973 80 234

e-mail: stromet@abv.bg

Приложение:

1. Остойностена Количествена сметка.

Заличено на
основание 33ЛД

Йордан Михайлов

30.01.2026г.

Управител

"Стромет-2004" ООД

№	Наименование	Мяр ка	Количе- ство	Ед.цена в евро	Стойност в евро
	5 ЕБ				
1	Обезмасляване метални конструкции, стоманени детайли, подове, стени и тавани	м2	220,00	14,42	3 172,40 €
2	Обработка чрез химичен метод по метална обшивка на подове и стени с епоксидно-лаково покритие и отстраняване на отделните пластове с парцал и шпатула.	м2	220,00	157,78	34 711,60 €
3	Ръчно почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове и стени	м2	150,00	26,94	4 041,00 €
4	Механизирано почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове	м2	80,00	68,64	5 491,20 €
5	Обработка с ръждопреобразувател, епоксиден грунд и два пласта епоксиден емайллак по метална обшивка по подове	м2	120,00	132,81	15 937,20 €
6	Нанасяне на епоксиден грунд и боядисване на два пласта с епоксиден емайллак по метална обшивка на стени, тавани, метални конструкции и стоманени детайли	м2	100,00	126,64	12 664,00 €
7	Пренос строителни материали на 110м хоризонтално разстояние	т	1,00	178,82	178,82 €
8	Монтаж и демонтаж на временна ремонтна работна площадка	м3	60,00	9,67	580,20 €
	Всичко за блок 5				76 776,42евро
	6 ЕБ				
1	Обезмасляване метални конструкции, стоманени детайли, подове, стени и тавани	м2	220,00	14,42	3 172,40 €
2	Обработка чрез химичен метод по метална обшивка на подове и стени с епоксидно-лаково покритие и отстраняване на отделните пластове с парцал и шпатула.	м2	220,00	157,78	34 711,60 €
3	Ръчно почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове и стени	м2	150,00	26,94	4 041,00 €
4	Механизирано почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове	м2	80,00	68,64	5 491,20 €
5	Обработка с ръждопреобразувател, епоксиден грунд и два пласта епоксиден емайллак по метална обшивка по подове	м2	120,00	132,81	15 937,20 €

№	Наименование	Мяр- ка	Количе- ство	Ед.цена в евро	Стойност в евро
6	Нанасяне на епоксиден грунд и боядисване на два пласта с епоксиден емайллак по метална обшивка на стени, тавани, метални конструкции и стоманени детайли	м2	100,00	126,64	12 664,00 €
7	Пренос строителни материали на 110м хоризонтално разстояние	т	1,00	178,82	178,82 €
8	Монтаж и демонтаж на временна ремонтна работна площадка	м3	60,00	9,67	580,20 €
	Всичко за блок 6				76 776,42евро
	Общо				153 552,84евро

Заличено на основание
ЗЗЛД

Йордан Михайл
30.01.2026г.
Управител
"Стромет-2004"